
2026年2月4日

第１回
医進･

サイエンス回
国際生AG回

2月2日 2月3日

午前 午後 午前

本科 本科 ｲﾝﾀｰSG 医進･ｻｲｴﾝｽ インターAG 本科 ｲﾝﾀｰSG

男子 84 300 128 278 57 219 96 1,162

女子 274 318 209 242 79 326 173 1,621

合計 358 618 337 520 136 545 269 2,783

50 35 15

7.2 14.9 9.1

Tel: 03-3444-7272　Fax: 03-3444-7192
〒106-0047 東京都港区南麻布5-1-14　広尾学園広報室

15:00現在

2月5日

午前

2026年度入試　広尾学園中学校出願者数

第３回

出願数

2月１日

第２回

試験日

定員

倍率

70

13.6

35

23.3

合計

午後


