

2026年度入試 広尾学園中学校出願者数

2026年2月4日 15:00現在

		第1回	第2回		医進・サイエンス回	国際生AG回	第3回		合計	
試験日		2月1日			2月2日	2月3日	2月5日			
		午前	午後		午後	午前	午前			
		本科	本科	イーターSG	医進・サイエンス	イーターAG	本科	イーターSG		
出願数	男子	84	300	128	278	57	219	96	1,162	
	女子	274	318	209	242	79	326	173	1,621	
	合計	358	618	337	520	136	545	269	2,783	
定員		50	70		35	15	35			
倍率		7.2	13.6		14.9	9.1	23.3			



Tel: 03-3444-7272 Fax: 03-3444-7192
〒106-0047 東京都港区南麻布5-1-14 広尾学園広報室